



## BURGER KING® Junior League ile Minik Basketbolcular geleceğe hazırlanıyor

**Burger King®**, 19 Kasım 2005 - 23 Nisan 2006 tarihleri arasında “**Burger King Junior League**”ın ikincisini düzenliyor. Bu sene İstanbul ve İzmir’de gerçekleşen lig ile bugünün minik geleceğin profesyonel, basketbolcuları hayal bile edemeyecekleri kadar hareketli ve rekabet dolu bir ortamda basketbol oynama fırsatı buluyor.

“**Burger King Junior League 06**” İstanbul’dan 29, Bursa’dan 3 ve İzmir’den 36 takımda toplam 1500 oyuncunun katılımı ile gerçekleşiyor ve her hafta İzmir’de Cumartesi-Pazar günleri Başarı Koleji Spor Salonu’nda, İstanbul’da ise Pazar günleri Yeditepe Üniversitesi Spor Salonu’nda oynanıyor.

Türkiye Birinci Basketbol Ligi’ni aratmayacak şartlarda düzenlenen ve bu heyecanı şimdiden minik sporculara yaşatmak isteyen “**Burger King Junior League 06**” geleceğin yıldız basketbolcularını izlemek için tüm sporseverleri bir araya getiriyor.

Sporun yanısıra eğlencenin de unutulmadığı bir şölen havasında geçen “**Burger King Junior League 06**”da minik basketbolcular gösterecekleri muhteşem performanslarla hem takım ruhunu geliştirecek hem de izleyenlerin akıllarında hoş ve unutulmaz anıların kalmasını sağlayacaklar.

Basketbol altyapısının oluşumuna büyük katkı sağlayan lige katılanlar paylaşım, birliktelik ve dostluk temaları ile iç içe olacaklar. En yüksek organizasyon standartları ile kaliteli ve başarılı sporcu gelişimine destek vermeyi amaçlayan bu organizasyonla **Burger King®** yine fark yaratmaya devam ediyor.

web sitesi

[www.bkbasketbol.com](http://www.bkbasketbol.com)

### **Burger King® Hakkında:**

Burger King® 11.000 restoranı ile dünyanın 65 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. Burger King® restoranlarının %90’i bağımsız franchisee sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan franchisee’ler tarafından işletilmektedir. Burger King Corporation; Texas Pacific Group, Bain Capital ve Goldman Sachs Capital Partners’dan oluşan bir konsorsiyum tarafından satın alındı. 30 Haziran 2004 tarihinde sona eren mali yılda Burger King® sistemi toplam 11.3 milyar dolarlık satış gerçekleştirdi.

### **Ayrıntılı Bilgi için;**

Selin Bakla

Optima İletişim : 0212 347 79 11

[Customer3@optima-tr.com](mailto:Customer3@optima-tr.com)